
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   790 20-33-05 

26 თებერვალი 2014w. 

 

g a n k a r g u l e b a  # 6  

 
,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  გამგეობისა და მუნიციპალიტეტის ტერიტორიული 

ორგანოების საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოს განაკვეთების შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 14 იანვრის #4 დადგენილებაში   

ცვლილების  შეტანის თაობაზე” - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების  

გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ 

 

 

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 106I  მუხლის თანახმად 

საკრებულომ დაადგინა: 

    1. დაიწყოს ადმინისტრაციული წარმოება ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  გამგეობისა და 

მუნიციპალიტეტის ტერიტორიული ორგანოების საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი 

სარგოს განაკვეთების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 14 

იანვრის #4 დადგენილებაში  ცვლილების  შეტანის თაობაზე” - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს დადგენილების  გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ. 

  

2. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  გამგეობისა და მუნიციპალიტეტის ტერიტორიული 

ორგანოების საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოს განაკვეთების შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 14 იანვრის #4 დადგენილებაში  

ცვლილების  შეტანის თაობაზე” - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  დადგენილების 

პროექტი და ცნობა ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ გამოქვეყნდეს საქართველოს 

ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 1062 მუხლით  გათვალისწინებული წესის შესაბამისად. 

 



 

3. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4–ში. 

4. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

 

                                               საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                  ანტონ ხუნდაძე 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  პროექტი 

დადგენილება  

 

“ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობისა და  მუნიციპალიტეტის ტერიტორიული 

ორგანოების საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოს განაკვეთების  განსაზღვრის 

შესახებ” – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 14 იანვრის N4 

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე 

 

,,ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 43–ე მუხლის 

მე–2 პუნქტისა და ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს  კანონის 20-ე მუხლის  მე–4, მე–

8 პუნქტების თანახმად ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

 

“ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობისა და  მუნიციპალიტეტის ტერიტორიული 

ორგანოების საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოს განაკვეთების  განსაზღვრის 

შესახებ” – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 14 იანვრის N4 

დადგენილებაში შეტანილ იქნას შემდეგი ცვლილება: 

   მუხლი 1. 

დადგენილებით დამტკიცებული დანართი 1–დან ამოღებულ იქნას მე–7 გრაფა: 

 

7 მძღოლი 560 

 

 

მუხლი 2.  

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.  

 

პროექტის ავტორი:  ზურაბ ჩანტლაძე 

 

 


